АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  октября   2019 год								№   15

с. Глинка

[bookmark: _GoBack] «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 09.11.2012г. №60
«Об утверждении  административного   регламента   по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ».

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом      сельского поселения   «Глинкинское»    статья 28, постановляю:
1.   Постановление  от 09.11.2012г. «Об утверждении  административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»  под пункт 1.3.3.  регламента читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги – до 10  календарных  дней с момента регистрации письменного заявления, с представлением полного пакета документов, необходимых для получения муниципальной услуги (представленных на информационном щите)».

2. Настоящее постановление вступает в силу   после подписания  и  опубликования
(обнародования)   на официальном сайте администрации «Хилокский    район», раздел сельское поселение «Глинкинское».

Глава сельского    поселения «Глинкинское»                                  Е.И. Алексеева